Директору ИРТСУ

         Болдыреву А.С.

         студента гр. ________

         __________________

               ФИО

         Тел : ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас, отчислить меня из числа студентов Южного федерального

университета (по собственному желанию /в связи с переводом в другой ВУЗ).

Дата         Подпись.